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РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА МАТУРСКОГ ИСПИТА У ЈУНСКОМ ИСПИТНОМ 

РОКУ, ШКОЛСКЕ 2023 / 2024. ГОДИНЕ 

 

 
           УЧЕНИЦИ ОСЛОБОЂЕНИ ПОЛАГАЊА МАТУРСКОГ ИСПИТА 

 

Р/Б ПРЕЗИМЕ И ИМЕ УЧЕНИКА ОДЈЕЉЕЊЕ 

1.  БРАТИЋ ЕМА 41 

2.  БУЉУБАШИЋ ЕРНА 41 

3.  ДРАГИЋ ЛУКА 41 

4.  ЈОВИЋ АЊА 41 

5.  КАРАН ВЕЉКО 41 

6.  МРВАЉЕВИЋ МИЛИЦА 41 

7.  ПУДИЋ АЊА 41 

8.  ТОШИЋ ЈОВАНА                                                                     5,00 41 

9.  ЈОВАНОВИЋ МАЈА 42 

10.  ЛУКИЋ ДАВИД 42 

11.  ПАНДУРЕВИЋ АНА 42 

12.  ПЕТРОВИЋ ДРАЖЕН                                                              5,00 42 

13.  ЈАГАТИЋ РАФАЕЛА                                                               5,00 43 

14.  МАРЈАНОВИЋ БОРИС 43 

15.  РАДИЋ ИВАНА 43 

16.  ЛУЈИЋ ВИКТОР                                                                       5,00 44 

17.  ЛУКИЋ ИВАНА 44 

18.  МАРКОВИЋ АНАСТАСИЈА 44 

19.  МИСЛИМОВИЋ АСЈА 44 

20.  ПУДАР КОНСТАНТИН 44 

21.  СТАНИШИЋ КАТАРИНА 44 

22.  АХМЕТОВИЋ АЈЛА 45 

23.  ЂОКИЋ МИЛА                                                                         5,00 45 

24.  ХАЏОВИЋ АЈЛА 45 

25.  ВУЈИЧИЋ МАЈА 46 

26.  ДАМЈАНОВИЋ МИЛАНА                                                      5,00 46 

27.  НИКОЛИЋ МАРКО 46 

28.  СТОКИЋ СЕРГЕЈ                                                                      5,00 46 
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СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ - ПИСМЕНИ ИСПИТ 

 
ПОНЕДЈЕЉАК  3.6.2024. године -  учионица бр.  27 / IX   у 1315 часова 

41 КОМИСИЈА 

 

1. Бабић Ана Павловић Тања, предсједник 

2. Каштеровић Сашка Лазукић Сима, испитивач 

43 Китовница Азра, стални члан 

1. Илић-Станковић Ана 

  

2. Миловановић Маја 

3. Опачић Лука 

4. Ропчевић Тијана 

5. Стевић Марина 

6. Танасић Анастасија 

7. Васић Марија 

8. Симић Јован 

46  

1. Боровчанин Сара 

2. Челик Алекса 

3. Гргић Анастасија 

4. Митровић Матија 

5. Терзић Ана 

 

 

СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ - ПИСМЕНИ ИСПИТ 

 
ПОНЕДЈЕЉАК  3.6.2024. године -  учионица бр.  24 / IX   у 1315 часова 

42 КОМИСИЈА 

 

1. Ћускић Слађана Боришев Анела, предсједник  

2. Китић Јово Јелена ВеЉанчић,  испитивач 

3. Марчета Никола Дедић Асим, стални члан  

4. Марковић Драгана 

 

 

5. Панић Давид 

6. Вујановић Цвијетин 

44 

1. Чортума Николина 

2. Милошевић Драгана 

3. Симић Алекса 

4. Станковић Стефан 

45 

1. Маројевић Анђела 

2. Мићић Лазар 

3. Пајић Стојанка 

4. Петровић Стефан 

5. Тешић Филип 

6. Видовић Зорана 

7. Вукић Виолета 

 

 

БОСАНСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ - ПИСМЕНИ ИСПИТ 

 

ПОНЕДЈЕЉАК 3.6.2024. године - учионица бр. 25 / IX  у 1315  часова 

 

41 
 

КОМИСИЈА 

1. Бејтић Мелиса Симеуновић Анка, предсједник  

2. Дрљо Алиса Селимовић Амела, испитивач 

3. Имамовић Белма Мишкић Тихана, стални члан 

4. Разић Елдар  

5. Селимовић Адна 

 

 

 

 

 

 

 

 



БОСАНСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ - ПИСМЕНИ ИСПИТ 

 

ПОНЕДЈЕЉАК 3.6.2024. године - учионица бр. 26 / IX  у 1315  часова 

 

43 
 

КОМИСИЈА 

1. Мусић Амина Ребац Маријана, предсједник  

44 Лишић Курталић Санела, испитивач 

1. Дервишкадић Нијаз Калајџић Радан, стални члан 

2. Мешковић Маја  

 

БОСАНСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ - ПИСМЕНИ ИСПИТ 

 

ПОНЕДЈЕЉАК  3.6.2024. године - учионица бр. 28 / IX  у 1315  часова 

45 
 

КОМИСИЈА 

1. Ибрахимовић Амна Живак Нада, предсједник 

2. Кладњаковић Емир Фејзић Санела, испитивач 

1. Мустедановић Медина Јевтић Тамара, стални члан 

 

46 

 

1. Шећкановић Амила 

 

 

ХРВАТСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ - ПИСМЕНИ ИСПИТ 

 

ПОНЕДЈЕЉАК  3.6.2024. године - учионица бр. 13 / IX  у 1315 часова 

41 
 

КОМИСИЈА 

1. Гргић Ивана Нумановић Нихад, предсједник 

43 Марошевић Катарина,  испитивач 

Вујнић Андреј, стални члан 

1.  Алић Елзедин  

2. Куртовић Хана 

 

 
СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ 

 

УТОРАК 4.6.2024. године 

ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Ослобођени Нишић Сузана, предсједник 

 
Лазукић Сима, испитивач 

Фејзић Санела, стални члан 

 
 

БОСАНСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ 

 

УТОРАК  4.6.2024. године   
ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Ослобођени Лишић Курталић Санела, предсједник 

 

Селимовић Амела, испитивач 

Вељанчић Јелена, стални члан 

 

 
ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК – ПРВИ СТРАНИ ЈЕЗИК  

 

УТОРАК 4.6.2024. године  -  учионица бр. 24 / IX у 1315 часова 
ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Каштеровић Сашка – 41 Стакић Јелена, предсједник 

 
Боришев Анела, испитивач 

Махмутовић Адмир, стални члан 

 
 

 

 



МАТЕМАТИКА 
 

УТОРАК 4.6.2024. године – учионица бр. 13 / 24 у 1415 часова 

ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Дугоњић Милош – 44 Милојковић Мирјана, предсједник 

  

Китовница Азра, испитивач 

Павловић Тања, стални члан 

 

 
ХЕМИЈА  

 

УТОРАК 4.6.2024. године – кабинет хемије  у  1415 часова 
ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Ибрахимовић Амна – 45 Драгић Гордана, предсједник 

2. Кладњаковић Емир -  45 Дедић Асим, испитивач 

 Симеуновић Анка, стални члан 

  
ИСТОРИЈА 

 

УТОРАК  4.6.2024. године  
ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Ослобођени Делић Санел, предсједник 
 Трумић Џевад, испитивач 

Марошевић Катарина, стални члан 

 

ИНФОРМАТИКА 

 
УТОРАК 4.6.2024. године  -  учионица бр. 1 / IX    у  1415 часова 

ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Алић Елзедин, 43 Кркељаш Марина, предсједник 

2. Симић Јован, 43 Катић Јасна, испитивач 

3. Тешић Филип, 45 Нумановић Нихад, стални члан 

4. Челик Алекса, 46  

5. Гргић Анастасија, 46 

6. Митровић Матија, 46 

7. Шећкановић Амила, 46 

 

 

МОДЕЛИ И БАЗЕ ПОДАТАКА 
 

УТОРАК  4.6.2024. године - учионица бр. 1 / IX  у  1315 часова 

ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Китић Јово – 42 Муминовић Амела, предсједник 

2. Марчета Никола – 42 Катић Јасна, испитивач 
 Вујнић Андреј, стални члан 

  

 

МУЛТИМЕДИЈАЛНИ ДИЗАЈН 

 
УТОРАК 4.6.2024. године - учионица бр. 3 / IX  у  1315 часова 

ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Панић Давид – 42 Драгић Гордана, предсједник 

2. Вујановић Цвијетин – 42 Нумановић Нихад, испитивач 
 Живак Нада, стални члан 

 

 

ПРИМЈЕНА РАЧУНАРА 

 

УТОРАК 4.6.2024. године – учионица 2 / IX у 1315 часова 

ОБРАНА / ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Ћускић Слађана, 42 Милојковић Мирјана, предсједник 

2. Марковић Драгана, 42 Кркељаш Марина, испитивач 

 Марошевић Катарина, стални члан 

  

 

 

 

 

ПСИХОЛОГИЈА 

 



УТОРАК 4.6.2024. године - учионица бр.  27 / IX   у 1345 часова 
ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Бабић Ана, 41 Делић Санел, предсједник 

2. Бејтић Мелиса, 41 Јовановић Наташа, испитивач 

3. Гргић Ивана, 41  Авдић Алмедина, стални члан 

4. 
ДрЉо Алиса, 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Разић Елдар, 41 

6. Селимовић Адна, 41 

7. Танасић Анастасија, 43 

8. Мешковић Маја, 44 

9. Мустедановић Медина, 45 

10. Пајић Стојанка, 45 

11. Видовић Зорана, 45 

 

 

ФИЛОЗОФИЈА 

 

УТОРАК  4.6.2024. године – учионица бр. 25 / IX у 1315 часова  
ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Имамовић Белма, 41 Трумић Џевад, предсједник 

 
Делић Санел, испитивач 

Марковић Радослав, стални члан 

 
 

ЛИКОВНА КУЛТУРА 

 

УТОРАК 4.6.2024. године - учионица бр.  28 / IX   у 1315 часова 
ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Илић-Станковић Ана, 43 Јевтић Тамара, предсједник 

2. Куртовић Хана, 43 Мишкић Тихана, испитивач 

3. Миловановић Маја, 43 Мусић Лејла, стални члан 

4. Ропчевић Тијана, 43  

5. Стевић Марина, 43 

6. Васић Марија, 43 

7. Лукић Ивана, 44 

8. Милошевић Драгана, 44 
 

 
СПОРТСКА КУЛТУРА 

 

УТОРАК 4. 6. 2024. године - учионица бр.  26 / IX   у 1315 часова 

ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ КОМИСИЈА 

1. Мусић Амина, 43 Калајџић Радан, предсједник 

2. Опачић Лука, 43 Агхбар Сахер, испитивач 

3. Чортума Николина, 44 Ахметовић Русмир, стални члан 

4. Симић Алекса, 44  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Станковић Стефан, 44 

6. Маројевић Анђела, 45 

7. Мићић Лазар, 45 

8. Петровић Стефан, 45 

9. Вукић Виолета, 45 

10. Боровчанин Сара, 46 

11. Терзић Ана, 46 

 

ИНФОРМАТИКА 

 

СРИЈЕДА 5.6.2024. године  -  учионица бр. 1 / IX    у  1215 часова 

ОДБРАНА РАДА И УСМЕНИ ИСПИТ  КОМИСИЈА 

1. Дервишкадић Нијаз, 44 Кркељаш Марина, предсједник 

 
Катић Јасна, испитивач 

Нумановић Нихад, стални члан 

 

 
           ДИРЕКТОР  

      Др Амела Хелаћ 


